quantum divina Ecclesiae virtus pollcat privatis ac publicis
' """'

malis vel avertendis vel sanandis, ubi ipsa queat amotis

impediments suam opem erga homines exercere, et quo

magis silentibus in eam infensis studiis, rationi et aequitati

relinquitur locus, eo magis tranquillitati, humanitati et

faustitati civitatum et imperiorum consultum esse. Non enim

cum mundo et sapientia saeculi, sed cum Ecclesia columna

et firmamento veritatis est Christus, omnium instaurator

sive quae in caelis sive quae in terris sunt, a quo qui defe-

cerunt quid valeant efficere tristis rerum experientia, et

labes ас detrimenta nostrorum temporum docent. — Ad in"ûi"umè-

horum malorum conspectum, Nos vota Nostra pro com- «'*>•««
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muni hominum salute ad Deum effundere non intermit-

siam pro- timus, nee dubitamus eadem vos Deo in solemnibus quae

Cpia".
""'" acturi estis oblaturos.ab ipso postulantes ut quemadmodum

S. Gregorii Magni consilio, labore, constantia publicorum
malorum vis et acerbitas eius aetate resedit, ita adversî

fluctus, quibus nunc miserrime iactatur Ecclesia et humana

societas, viro sanctissimo in caelis suffragante conquiescant.
Нас spe erecti omnia fausta pus solemnibus quibus operam

datis ominamur, et Apostolicam benedictionem sincerae

dilectionis Nostrae testera tibi, Venerabilis Prater Noster,

vobisque, dilecti filii, singulis universis peramanter in Do
mino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die ю Februarii 1891
Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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è compiuto in questi giorni per Noi un altro

£ anno di Pontificato. Anch' esso passô tra gra-
vissime sollicitudini e amarezze per le contra-

»•#•««*• ¿ï rietà di ogni genere suscítate dovunque contro
laChiesa. L'anno che comincia, se pur la divina bontà Ce lo
accorda, non sappiamo bene che cosa sia per apportarci ;

ma le condizioni presentí dell' umana società Ce lo fanno

presagire fecondo anch' esso di nuove tribolazioni. — Giun-
gono pertanto opportun! e Ci sono altamente graditi i voti
che in tale ricorrenza innalza a Dio per Noi ¡I Sacro Colle-
gio dei Cardinal!, e che per la bocea del suo Decano Ci ha
testé manifestato. Dei quali voti accresce agli occhi Nostri
il valore e nell' animo Nostro il gradimento l'averli voi
affidati alia potente intercessione del Pontefice S. Gregorio
Magno, ora che peí XIIIo Centenario délia sua elezione
rivivono e s' íllustrano le gesta di quel memorando pon-
tificato.